

Nama OPD : Dinas Perindustrian dan Perdagangan Provinsi Lampung.

Nama Paket Pengadaan : Belanja Hibah Barang Kepada Badan Dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar

Kode RUP : 50379886

Kode Rekening : 5.1.05.05.02.0002

Pagu Paket Pengadaan : Rp. 249.630.000,-

Nilai Total HPS : Rp. 249.630.000,-

## RINCIAN HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS) / PERKIRAAN HARGA

| No. | Nama Alat/Mesin                                 | Spesifikasi                                       | Vol. | Satuan | Harga Satuan | Total Harga |
|-----|-------------------------------------------------|---------------------------------------------------|------|--------|--------------|-------------|
| 1   | Mesin Otomatis Pembuat Susu                     | Pembuat Susu Kedelai                              | 1    | unit   | 22,400,000   | 22,400,000  |
| 2   | Mesin Pemisah Kulit Ari Kacang-Kacangan         | Penggerak Mesin                                   | 1    | unit   | 10,500,000   | 10,500,000  |
| 3   | Penepung Biji Kopi dengan Pengatur Ukuran Mikro | Penggerak Mesin                                   | 1    | unit   | 21,000,000   | 21,000,000  |
| 4   | Oven Gas                                        | Bima Master / Mega 8044 (Stara)                   | 1    | unit   | 4,025,000    | 4,025,000   |
| 5   | Mixer Standing                                  | Getra-20                                          | 1    | unit   | 13,650,000   | 13,650,000  |
| 6   | Mesin Spinner                                   | ukuran 3 liter                                    | 1    | unit   | 1,680,000    | 1,680,000   |
| 7   | Table Saw                                       | TS Aldo 105                                       | 1    | unit   | 22,330,000   | 22,330,000  |
| 8   | Mesin Segel Plastik Continuous Band Sealer      | Heavypack FR-900pv Vertikal (Paint)               | 1    | unit   | 4,550,000    | 4,550,000   |
| 9   | Mesin Vacuum Sealer                             | HVC 260T/1A                                       | 1    | unit   | 12,040,000   | 12,040,000  |
| 10  | Juicer                                          | Sharp 0,8 Liter Ejc20yrd                          | 1    | unit   | 2,310,000    | 2,310,000   |
| 11  | Cooler Box                                      | Bahan Plastik                                     | 2    | unit   | 280,000      | 560,000     |
| 12  | Blender                                         | Philips HR2223                                    | 1    | unit   | 1,190,000    | 1,190,000   |
| 13  | Oven Gas                                        | Bima Master / Mega 8044 (Stara)                   | 1    | unit   | 4,025,000    | 4,025,000   |
| 14  | Mixer Standing                                  | Getra-B-20                                        | 1    | unit   | 13,650,000   | 13,650,000  |
| 15  | Meja Stainless Steel                            | Lokal                                             | 1    | unit   | 1,260,000    | 1,260,000   |
| 16  | Vacum Sealer                                    | Getra ET-2500 (Setara)                            | 1    | unit   | 1,995,000    | 1,995,000   |
| 17  | Mesin Dough Mixer/Penggiling adonan tepung      | MKS-HDM25 Kapasitas 25 Kilogram                   | 1    | unit   | 8,400,000    | 8,400,000   |
| 18  | Mesin Pemipih adonan (Dough Shooter)            | Listrik 135 Watt, Berat 60 Kg. Ukuran 45x80x55 cm | 1    | unit   | 8,400,000    | 8,400,000   |

|    |                                                     |                                                               |    |      |            |                |
|----|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|----|------|------------|----------------|
| 19 | Mesin Ice Cream                                     | WIRASTAR WIL 3<br>VARVRL 25L/H<br>table type                  | 1  | unit | 23,800,000 | 23,800,000     |
| 20 | Kompur Jeplin                                       | Jeplin                                                        | 4  | unit | 700,000    | 2,800,000      |
| 21 | Tabung Gas 12 Kg.                                   | 12 kg                                                         | 4  | unit | 980,000    | 3,920,000      |
| 22 | Wajan                                               | Ukuran Sedang                                                 | 4  | unit | 420,000    | 1,680,000      |
| 23 | Serok                                               | Bahan Stainless                                               | 8  | unit | 70,000     | 560,000        |
| 24 | Sotel                                               | Bahan Besi                                                    | 4  | unit | 70,000     | 280,000        |
| 25 | Tampah                                              | Bahan Bambu                                                   | 10 | unit | 70,000     | 700,000        |
| 26 | Mesin Pembuat<br>Tusuk Gigi                         | Mesin Tusuk Gigi                                              | 4  | unit | 1,120,000  | 4,480,000      |
| 27 | Baskom                                              | Bahan Plastik                                                 | 10 | unit | 28,000     | 280,000        |
| 28 | Sealer                                              | 30 cm                                                         | 4  | unit | 350,000    | 1,400,000      |
| 29 | Blender                                             | 2 Liter                                                       | 2  | unit | 560,000    | 1,120,000      |
| 30 | Mesin Jahit<br>Cangklong                            | Typical GC. 2605                                              | 1  | unit | 14,000,000 | 14,000,000     |
| 31 | Blender Besar Maha<br>Mesin                         | Kapasitas 10 Liter                                            | 1  | unit | 6,720,000  | 6,720,000      |
| 32 | Wajan                                               | Wajan Stainless                                               | 1  | unit | 700,000    | 700,000        |
| 33 | Kompur Gas                                          | Kompur Gas                                                    | 2  | unit | 700,000    | 1,400,000      |
| 34 | Oven Deck                                           | 2 Tray Getra                                                  | 1  | unit | 18,200,000 | 18,200,000     |
| 35 | Mesin Las Cut/Mesin<br>Las Plasma Cutting<br>Cut 40 | Daide, Kapasitas<br>3,6 KVA Applied<br>Welding Rod : 6-<br>12 | 2  | unit | 6,934,500  | 13,869,000     |
|    | TOTAL                                               |                                                               | 82 |      | -          | 249,874,000.00 |

Ditetapkan di : Bandar Lampung  
Tanggal : Juni 2024

Pejabat Pembuat Komitmen  
(RPK),

FIRWANSYAH, S.Sos., MM.  
NIP. 19670202 198901 1 003

Nama OPD : Dinas Perindustrian dan Perdagangan Provinsi Lampung.

Nama Paket Pengadaan : Belanja Hibah Barang Kepada Badan Dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar

Kode RUP : 50379886

Kode Rekening : 5.1.05.05.02.0002

Pagu Paket Pengadaan : Rp. 250,118,400

Nilai Total HPS : Rp. 250,118,400

## RINCIAN HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS) / PERKIRAAN HARGA

| No. | Nama Alat/Mesin                     | Spesifikasi                                  | Vol. | satuan | Harga Satuan | Total Harga |
|-----|-------------------------------------|----------------------------------------------|------|--------|--------------|-------------|
| 1   | Mixer Pengadon Pempek               | Kapasitas 20 Liter                           | 1    | Unit   | 9,800,000    | 9,800,000   |
| 2   | Kompas Mawar                        | Rinnai TL 289RI                              | 2    | Unit   | 910,000      | 1,820,000   |
| 3   | Freezer Box                         | Sharp 200 liter                              | 1    | Unit   | 6,300,000    | 6,300,000   |
| 4   | Blender                             | Philips 2 liter                              | 1    | Unit   | 912,800      | 912,800     |
| 5   | Mixer                               | Mito Mixer MX. 700                           | 1    | Unit   | 2,870,000    | 2,870,000   |
| 6   | Oven Gas                            | ukuran 200 x 45 x 70<br>Bahan Stenlis        | 1    | Unit   | 5,600,000    | 5,600,000   |
| 7   | Sealer Plastik                      | Sealer Untuk Standing Poach                  | 1    | Unit   | 4,200,000    | 4,200,000   |
| 8   | Kompas Mawar                        | Rinnai TL 289RI                              | 2    | Unit   | 980,000      | 1,960,000   |
| 9   | Stand Mixer                         | 6 Liter                                      | 1    | Unit   | 7,000,000    | 7,000,000   |
| 10  | Impulse Sealer                      | Sealer Ukuran 35 cm                          | 1    | Unit   | 560,000      | 560,000     |
| 11  | Blender                             | Phillips 2 Liter                             | 1    | Unit   | 3,355,800    | 3,355,800   |
| 12  | Mixer                               | MX 700 Mito                                  | 1    | Unit   | 1,190,000    | 1,190,000   |
| 13  | Mesin Jahit                         | Mesin Jahit Listrik                          | 1    | Unit   | 7,000,000    | 7,000,000   |
| 14  | Obras                               | Penggerak Listrik                            | 1    | Unit   | 5,600,000    | 5,600,000   |
| 15  | Blender                             | Odorless Chopper 250 Low Watt                | 2    | Unit   | 833,000      | 1,666,000   |
| 16  | Kompas Gas Mawar Satu               | Win Gas Kompas W21A                          | 3    | Unit   | 497,000      | 1,491,000   |
| 17  | Mesin Pres, Mesin Sedot Hampa Udara | Vacum Sealer / Pengemasan Vakum Kering Sinbo | 1    | Unit   | 978,600      | 978,600     |



|    |                                           |                                                 |    |      |            |            |
|----|-------------------------------------------|-------------------------------------------------|----|------|------------|------------|
| 18 | Mesin Pres Kemasan                        | Continuos Band Sealer Horizontal Gomesin Fr-880 | 1  | Unit | 2,793,000  | 2,793,000  |
| 19 | Oven Gas                                  | Oven 75 x 55x 70                                | 1  | Unit | 2,275,000  | 2,275,000  |
| 20 | Oven Gas                                  | Oven Uk 90 x 55 x 70                            | 2  | Unit | 2,660,000  | 5,320,000  |
| 21 | Mesin Spinner Peniris Minyak              | 6 Liter                                         | 1  | Unit | 2,310,000  | 2,310,000  |
| 22 | Mixer                                     | Mito Stanhd Mixer MX700 & Liter                 | 1  | Unit | 3,358,600  | 3,358,600  |
| 23 | Alat Sangrai Biji-Bijian (Bean Roaster)   | 5 Kilo                                          | 1  | Unit | 9,800,000  | 9,800,000  |
| 24 | Spinner 12 L                              | 12 liter                                        | 1  | Unit | 2,821,000  | 2,821,000  |
| 25 | Oven Gas                                  | Kapasitas 2 loyang                              | 1  | Unit | 2,800,000  | 2,800,000  |
| 26 | Sealler                                   | Vakum Sealer                                    | 2  | Unit | 1,400,000  | 2,800,000  |
| 27 | Alat Perajang Singkong                    | 200 Watt                                        | 1  | Unit | 1,190,000  | 1,190,000  |
| 28 | Mesin Penghalus daun gaharu               | Mesin Penepung/Penghalus                        | 1  | Unit | 35,000,000 | 35,000,000 |
| 29 | Mesin Perajang Tempe dan Kerupuk Otomatis | Kapasitas 15 Kg                                 | 1  | Unit | 7,000,000  | 7,000,000  |
| 30 | Planetary Mixer                           | 15 Liter                                        | 1  | Unit | 9,100,000  | 9,100,000  |
| 31 | Msin Giling Bumbu Dapur                   | MKS - UV 22                                     | 1  | Unit | 2,800,000  | 2,800,000  |
| 32 | Kompore Rinnai                            | TI 289 Tinggi 40 Cm                             | 2  | Unit | 980,000    | 1,960,000  |
| 33 | Mesin Cangklong                           | Shunfa Cangklong Servo 335 BH                   | 1  | Unit | 11,200,000 | 11,200,000 |
| 34 | Mesin Obras Industri                      | Riccar 320 Benag 4 Portable Necci               | 1  | Unit | 4,200,000  | 4,200,000  |
| 35 | Mesin Kopi Otomatis Espresso              | ME909 Merol                                     | 1  | Unit | 11,200,000 | 11,200,000 |
| 36 | Oven Gas                                  | 1 Deck 2 Loyang                                 | 1  | Unit | 16,100,000 | 16,100,000 |
| 37 | Mesin Proofer                             | 10 Tray                                         | 1  | Unit | 8,820,000  | 8,820,000  |
| 38 | Loyang Roti                               | Ukuran 40 x 60 x 7 Cm                           | 20 | Unit | 84,000     | 1,680,000  |
| 39 | Kompore Jeplin                            | Jeplin                                          | 2  | Unit | 700,000    | 1,400,000  |
| 40 | Tabung Gas 12 Kg.                         | 12 kg                                           | 2  | Unit | 980,000    | 1,960,000  |
| 41 | Wajan                                     | Ukuran Sedang                                   | 3  | Unit | 420,000    | 1,260,000  |
| 42 | Serok                                     | Bahan Stainless                                 | 8  | Unit | 70,000     | 560,000    |

|    |                        |                            |            |      |            |                    |
|----|------------------------|----------------------------|------------|------|------------|--------------------|
| 43 | Sotel                  | Bahan Besi                 | 4          | Unit | 70,000     | 280,000            |
| 44 | Baskom                 | Bahan Plastik              | 10         | Unit | 28,000     | 280,000            |
| 45 | Blender                | 2 liter                    | 2          | Unit | 1,050,000  | 2,100,000          |
| 46 | Sealer Pres Plastik    | Vacum Sealer               | 15         | Unit | 700,000    | 10,500,000         |
| 47 | Mesin Bordir Komputer  | CNY e900 portable otomatis | 1          | Unit | 10,218,600 | 10,218,600         |
| 48 | Mesin Jahit Listrik    | Typical GC. GC6158MD       | 1          | Unit | 5,600,000  | 5,600,000          |
| 49 | Mesin Pemotong Keripik | Penggerak Listrik          | 1          | Unit | 980,000    | 980,000            |
| 50 | Spinner                | 10 liter                   | 1          | Unit | 4,200,000  | 4,200,000          |
| 51 | Wajan Besar            | 88 cm                      | 2          | Unit | 840,000    | 1,680,000          |
| 52 | Kompore Mawar          | Rinnai TL 289RI            | 2          | Unit | 980,000    | 1,960,000          |
| 53 | Bak Karet Anti Pecah   | Ukuran 24                  | 4          | Unit | 77,000     | 308,000            |
|    | <b>TOTAL</b>           |                            | <b>123</b> |      | <b>-</b>   | <b>250,118,400</b> |

Ditetapkan di : Bandar Lampung  
Tanggal : Mei 2024

Pejabat Pembuat Komitmen  
(PPK),

FIRWANSYAH, S.Sos., MM.  
NIP. 19670202 198901 1 003